
№ 1171 от 22.05.2012. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 05.04.2012 № 729». 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 04.08.2011 № 1625 «О разработке и 
утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг и административных регламентов исполнения 

муниципальных функций», в связи с протестом Железногорской 
межрайонной прокуратуры от 10.05.2012 № 01-32-12 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 05.04.2012 № 729 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием и 
рассмотрение заявлений на предоставление субсидий из средств бюджета 

города Железногорска, предусмотренных на поддержку малого и среднего 

предпринимательства» следующего содержания: 
- пункт 5.5. приложения к постановлению изложить в новой редакции: 

«5.5. Жалоба, поступившая в Отдел подлежит рассмотрению в течение 

пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации. Ответ на жалобу 

подписывается начальником Отдела.». 
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. 

Котова.  
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 
Глава города                        В.И. Солнцев 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Анпилогова В.Н. 

2-50-88 



 


